ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Imaruí, 19 de março de 2018

ATO Nº 0015/2018

CHAMADA PARA CARGOS DE PROCESSO SELETIVO ACT - EDITAL

Nº001/2018

 O Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições legais, torna público a

chamada para Os seguintes cargos:

 Educação Infantil- 01 vaga - 10h - Intervalo- CEIM Herculano Vicente Luis.

 Educação Infantil- 01 vaga - 10h - Intervalo- CEIM Carlos Gomes.

A chamada acontecerá 20/03/2018 ás 09:00 na Secretaria de Educação.

RUI JOSÉ CANDEMIL JR

PREFEITO MUNICIPAL